

Katelin MAG B6 FORTE 50 kaps.

Cena: 28,49 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki Katelin MAG B6 Forte:

Chlorek potasu (potas); sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez); żelatyna wołowa; substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; skrobia kukurydziana; substancja glazurująca – etyloceluloza; substancja zagęszczająca – hydroksypropylometyloceluloza; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); barwniki – zieleń S, czern brylantowa PN. Zawartość składników w dwóch kapsułkach/w trzech kapsułkach: potas – 320mg (16% RWS)/480mg (24% RWS), magnez – 90mg (25% RWS)/135mg (36% RWS), witamina B6 – 9mg (643% RWS)/13,5mg (964% RWS). RWS – referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych.

Działanie Katelin MAG B6 Forte:

W składzie suplementu diety Katelin MAG B6 Forte zawarto potas (chlorek potasu), magnez (cytrynian magnezu) i witaminę B6. Uzupełnianie codziennej diety w te składniki wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Potas wspomaga też utrzymanie prawidłowego ciśnienia krwi, a wraz z magnezem utrzymanie prawidłowej pracy mięśni. Magnez pomaga utrzymać prawidłowe funkcje psychologiczne i równowagę elektrolitową, wspomaga również utrzymanie zdrowych, mocnych zębów i kości. Magnez i witamina B6 pomagają zmniejszać uczucie zmęczenia i zmęczenia. Witamina B6 wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz wspomaga prawidłową produkcję czerwonych krwinek. Preparat ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu SR, które zawierają mikroperleki uwalniające stopniowo składniki preparatu. Produkt bezglutenowy, wolny od laktozy.

Zastosowanie:

Suplement diety Katelin MAG B6 Forte przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w magnez, potas i witaminę B6. Preparat dla osób dorosłych. Ze względu na zawartość potasu preparat jest szczególnie polecany dla osób, które dbają o prawidłowe ciśnienie krwi, jak również o prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i mięśni.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Podczas stosowania preparatu należy brać pod uwagę ilości potasu i magnezu przyjmowanych z innych źródeł.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią.

Sposób użycia kapsułek Katelin MAG B6 Forte:

Zalecana dzienna porcja: 2-3 kapsułki. Kapsułki należy popijać dużą ilością wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie 2-3 kapsułek dziennie zgodnie z instrukcją spożycia zapewnia deklarowane korzyści dla zdrowia.